آن وقت است که هیچ نیرویی توان خاموش کردن این شعله های آتش خشم و نفرت مردم را نخواهد داشت. تنها در این صورت است که می توان قدرت تخریب و خشونت کودتاچیان را در هم شکست و راه را برای فردای روشن آزادی و برابری هموار کرد. ششم مرداد ۱۳۸۸- ۲۸ ژوئیه ۲۰۰۹

.....

* پیوندها *

سرمدبیر نشریه : منصور نجفی

mansour.nadjifi@telia.com

ایمیل روابط عمومی سازمان

public@rahekargar.net

تلفن روابط عمومی سازمان

0049-69-50699530

شماره فاکس سازمان

۳۳-۱-۴۳۴۵۵۸۰۴

سایت راه کارگر

www.rahekargar.net

سایت اتحاد چپ کارگری

www.etehadchap.org